
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
Администрации муниципального образования

Абинский район
от 20.06.2016                                                                            №495

г.Абинск
 
 

О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования
Абинский район от 12 февраля 2016 года № 87 «Об образовании комиссии по подготовке

проекта правил землепользования и застройки территорий
сельских поселений Абинского района»

 
 
В связи с кадровыми изменениями в составе администрации муниципального образования Абинский

район администрация муниципального образования Абинский район п о с т а н о в л я е т:
1. Внести изменения в постановление администрации муниципального образования Абинский район от

12 февраля 2016 года № 87 «Об образовании комиссии по подготовке проекта правил землепользования и
застройки территорий сельских поселений Абинского района», изложив приложение № 1 к постановлению в
новой редакции (прилагается).

2.Общему отделу администрации муниципального образования Абинский район (Белой) опубликовать
настоящее постановление в общественно-политической газете Абинского района «Абинский муниципальный
вестник»и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального образования
Абинский район в сети Интернет.

3.Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования.
 
 

Глава муниципального образования
Абинский район                                                                                      А.А. Чабанец
 

ПРИЛОЖЕНИЕ
 

к постановлению администрации
муниципального образования

Абинский район
от 20.06.2016 № 495

 
 

«ПРИЛОЖЕНИЕ № 1
 

УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации
 муниципального образования

Абинский район
от 12 февраля 2016 года № 87

 
 
 

СОСТАВ
комиссии по подготовке проекта правил землепользования

и застройки территорий сельских поселений Абинского района
 
 

   
Огородников Александр

Сергеевич
 

- заместитель главы муниципального образования
Абинский р а й о н (вопросы жилищно-коммунального
комплекса, строительства,    транспорта), председатель
комиссии;

   
Сапрунов Андрей

Вячеславович
- начальник управления

архитектуры                                      и
градостроительства, главный архитектор,

            заместитель председателя комиссии;
   

Якубенко Светлана 
Петровна

- заведующий сектором
обеспечения                            

градостроительной деятельности МКУ
                       «Административно техническое

управление», секретарь.
   

Члены комиссии:

О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Абинский район от 12 февраля 2016 года № 87
«Об образовании комиссии по подготовке проекта правил землепользования и застройки территорий сельских поселений Абинского
района»
от 20.06.2016 N 495

Страница 1

ИС «Кодекс: 6 поколение» Интранет



 
Бирюков

Анатолий                        
 Леонидович

- председатель Совета
муниципального                      образования

Абинский район (по согласованию);
 
 
 

  

Дорошенко Алексей
Алексеевич

 
-

начальник управления
муниципальной                        собственности
администрации муниципального образования

Абинский район;
   

Пашков Андрей       
Анатольевич

- директор ОАО «Водоканал» (по согласованию);

   
Семендяев Александр

Викторович
 начальник правового управления администрации

муниципального образования Абинский район;
   

Тенгелиди Михаил Юрьевич - начальник отдела
градостроительства,                         
 заместитель начальника управления;

 
Узбек Виктор              

       Владимирович
- н ачал ьн и к уп рав лен и я строительства, жилищно-

ко м м ун а л ь н о г о хозяйства и транспорта
                                                  администрации
муниципального образования Абинский район .»

 
 
Начальник управления архитектуры
и градостроительства, главный архитектор                                       А.В. Сапрунов
 

О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Абинский район от 12 февраля 2016 года № 87
«Об образовании комиссии по подготовке проекта правил землепользования и застройки территорий сельских поселений Абинского
района»
от 20.06.2016 N 495

Страница 2

ИС «Кодекс: 6 поколение» Интранет


